
       
 

 

 

ZAPROSZENIE 

Dla Członków Komisji Europejskiej 

Dla Członków Parlamentu Europejskiego 

Dla Członków Komitetu Regionów 

Dla Członków Europejskiego Komitetu Ekonomiczno-Społecznego 

 

Zachęcamy do promowania dialogu z młodymi Europejczykami 

poprzez udział w  

 

"Dniu Wiosny w Europie"  

 

w dniach 22 marca - 30 kwietnia 2010 roku. 

 

Odwiedź szkołę w swoim kraju, regionie lub mieście! 
 

Europa stoi obecnie przed wieloma wyzwaniami. Pokazanie, że Unia Europejska zajmuje się 

kwestiami najbardziej istotnymi dla jej obywateli ma szczególne znaczenie w odniesieniu do 

młodzieży. Nowe rozwiązania wprowadzone przez Traktat Lizboński umożliwiają 

przekazywanie wiedzy młodym ludziom na temat roli i wpływu instytucji unijnych na ich 

codzienne życie. Pamiętając o tym, otwieramy nową edycję "Dnia Wiosny w Europie". Ta 

kampania komunikacji wysokiego poziomu ma na celu promocję dialogu i dyskusji na tematy 

europejskie w szkołach. Dzień Wiosny daje również sposobność spotkania z osobami 

działającymi w strukturach unijnych. 

 

Tegoroczny program Dnia Wiosny w Europie będzie koncentrował się wokół zagadnień 

obywatelstwa europejskiego i praw podstawowych. Szkoły mogą organizować zajęcia i 

spotkania prowadzące do dyskusji, poszerzające wiedzę z zakresu spójności gospodarczej i 

społecznej, środowiska naturalnego i różnorodności kulturowej. Projekt ten będzie również 

wspierał Europejski Rok Walki z Ubóstwem i Wykluczeniem Społecznym. 

 

Dzień Wiosny w Europie łączy europejskie szkoły i instytucje. Platforma ICT dostępna w 

Internecie zawiera zasoby, które pozwalają włączyć tematykę europejską do programów 

nauczania. Dzień Wiosny w Europie zaprasza co roku osoby chętne do odwiedzania szkół i 

spotkania się z uczniami. Celem tych wizyt jest przybliżenie młodym obywatelom 

zagadnień europejskich. Tegoroczna edycja programu odbywa się pomiędzy 22 marca i 30 

czerwca. 
 

Sukces Dnia Wiosny w Europie zależy od pełnego zaangażowania ze strony czołowych 

postaci ze wszystkich szczebli politycznych i społecznych. Zachęcamy również do udziału 

osoby związane z sektorem szkolnictwa. 

 
 



Przyłącz się do obchodów Dnia Wiosny i spraw, by dyskusja na tematy europejskie stała się 

fascynującym doświadczeniem dla młodych uczniów. Dzięki waszemu poparciu, więcej szkół 

będzie mogło poznać prawdziwie znaczenie obywatelstwa europejskiego. 

 

Zostań Ambasadorem Europy, z którym będzie mogła identyfikować się młodzież.  

Zapraszamy do udziału w tegorocznym wydaniu Dnia Wiosny w Europie i z góry dziękujemy 

za współpracę. 

 

Aby uzyskać dalsze informacje oraz zarejestrować swój udział w programie, prosimy o 

odwiedzenie naszej strony internetowej:  

www.springday2010.net 
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